
Sejou

Five o´clock tea

Sejou, sejou...

Natáhni ruku něco ti dám, něco ti dám
Sedíme v trávě, něco mi vyprávěj
Z očí do očí a já se tě ptám, já se tě ptám
Slova se pletou, trochu nestíhám

Natáhni ruku víš co v ní mám, víš co vnímám
Tvůj výlet na měsíc, šotem do tvých plic,
Krok za krokem a už sme tomu blíž, tomu blíž,
Už mě to dostává, ta tvoje tráva

Sejou, sejou, sejou, sejou
a zpívaj lalalalalála lalalalalála

Natáhni ruku dokud v ní mám, dokud vnímám
Bublinu z mýdla, roztáhnem křídla
Je mi jedno klidně přeháněj, klidně přeháněj
Slova se pletou, ale já ti rozumim...

Nátáhni ruku, něco ti dám, něco ti dám
Sedíme v trávě a ptáci vyprávěj
Bylo nebylo a teď už to není, a teď už to není
Všechno nám došlo, ta tvoje tráva

Sejou, sejou, sejou, sejou
a zpívaj lalalalalála lalalalalála

Bylo nebylo a teď už to není,
Všechno nám došlo, ta tvoje tráva

Sejou...

Sejou, sejou, sejou, sejou
a zpívaj lalalalalála lalalalalála

Natáhni ruku něco ti dám,
Natáhni ruku víš co vnímám,
Natáhni ruku dokud vnímám
Natáhni ruku...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

